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	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	Matematika
	STUDIJE: 
	AKADEMSKE, OSNOVNE

	PREDMET:   

           Teorija vjerovatnoće
	Broj  ECTS 

kredita:     6
	 NASTAVNIK:  

Prof. dr Siniša Stamatović            
	 SARADNIK:  

                    Goran Popivoda

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA 
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	
	

	
	
	KOLOKVIJUMI

I max =  25   ;  II max   = 25
	ZAVRŠNI     ISPITI

max = 50
	UKUPNI BROJ POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	I
	II
	popr.I
	popr.II
	redovni
	popravni 
	
	

	31/16
	Bulatović Vladimir
	1.5
	0
	5
	
	
	
	
	

	2/15
	Laketić Milijana
	4
	
	
	
	
	
	
	

	5/15
	Racković Tamara
	9
	8
	
	
	
	
	
	

	8/15
	Šaranović Filip
	13.5
	1
	
	2.5
	1
	5
	21
	F

	9/15
	Radulović Branka
	3
	
	
	
	
	
	
	

	14/15
	Radović Snežana
	11.5
	8.5
	
	11
	12
	18
	40,5
	F

	15/15
	Zogović Anđelika
	9
	6.5
	
	
	
	
	
	

	21/15
	Roganović Sanja
	5
	
	
	
	
	
	
	

	26/15
	Mališić Tamara
	
	
	
	
	
	
	
	

	31/15
	Ćetković Milena
	1.5
	1
	5
	
	
	
	
	

	32/15
	Ćalasan Veselinka
	5
	6
	
	7.5
	
	
	
	

	1/14
	Nedović Aleksandar
	8
	5
	
	3
	
	
	
	

	13/14
	Damjanović Slađana
	
	
	
	
	
	
	
	

	15/14
	Kuč Elsan
	18.5
	3
	
	4.5
	22
	
	45
	E

	17/14
	Gjokaj Azemina
	2.5
	2
	
	
	
	
	
	

	21/14
	Vesković Stefan
	11.5
	10
	
	6.5
	
	
	
	

	27/14
	Škrijelj Elma
	1
	
	
	
	
	
	
	

	28/14
	Jakovljević Anja
	16.5
	
	
	8.5
	
	20
	45
	E
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	popr.I
	popr.II
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	34/14
	Andrijević Marija
	4.5
	7.5
	7
	
	
	
	
	

	2/13
	Đukanović Milica
	1
	
	
	
	
	
	
	

	4/13
	Šunjević Aleksandra
	4
	0
	8
	
	
	
	
	

	12/13
	Popović Olivera
	2
	
	
	
	
	
	
	

	30/13
	Dedić Milica
	
	
	
	
	
	
	
	

	5/12
	Dajković Milica
	5
	7.5
	11
	
	
	29
	45
	E

	7/12
	Musić Nataša
	5.5
	
	
	0
	
	
	
	

	8/12
	Drpljanin Almina
	4
	0
	
	0
	
	
	
	

	13/12
	Janković Ruža
	5
	0
	
	
	
	
	
	

	21/12
	Kuč Denisa
	1
	
	5
	
	
	
	
	

	7/11
	Delić Maša
	7
	11
	9
	
	10
	10
	30
	F

	9/11
	Beljkaš Marijana
	1.5
	3.5
	
	5
	
	
	
	

	10/10
	Jovićević Milena
	6
	7.5
	5
	
	
	
	
	

	6/05
	Bošković Milija
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